Stad:
Hylur:

Leirvikar Skuli
25m

2 16m Fri Menn

Bolkur 1

*

ID
97
163
171
15
118
91
176
93
13
161
10
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Navn

Geir Strgm

Kari Hegnason

Noa Zachariassen

Filip Sumberg

Erling Christiansen
Brandur Rogvason
Sigmund Leivsson Steintun
Palli Mols Solmunde
Baldur Tréndarson

Kari P. Debess

Janus Nolsge

Lukas Finsson Ellingsgaard

Luttakara listi

Reysta-stevna

Fyrireikari Svimjifelagid Reysti

Stevnudagur: apr 6, 2024 til apr 6, 2024
Fgdiar Lid Tj6d
2018 Suduroyar Svimjifelag FRO
2016 Svimjifelagid Hellufossur FRO
2016 Svimjifelagid Hellufossur FRO
2016 Havnar Svimjifelag FRO
2018 Svimjifelagid Reysti FRO
2017 Suduroyar Svimjifelag FRO
2016 Svimjifelagid Flot FRO
2017 Suduroyar Svimjifelag FRO
2016 Havnar Svimjifelag FRO
2016 Svimjifelagid Hellufossur FRO
2016 Havnar Svimjifelag FRO
2016 Havnar Svimjifelag FRO

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.21

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 1/34



3  16m Fri Kvinnur

Bdélkur 1

*

ID
120
167
125
168
121

88
170
177

84
117
122
152

80
124
119
151

82

68
123

96

38
153
154
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Navn

Hansa Arvidsdottir

Ingrid M. Midjord

Sdra Hanusardéttir Jacobsen
Estrid T. Samalsdottir

Eva Langaard Nagurset
Sdra Ludvig

Ester Kathrina Svarthamar
Signy Salter

Mia Winther

Emily Christiansen

Siri Andriasardottir

Gunn a Sondum

Lea Kiana Gudmudsen
Svdva Klein Steinsdottir
Simona K. 4 Hgvdanum
Bergunn Olavsdéttir

Eyd Bjarnadéttir Hansen
Saloma Hvannastein
Dagmar Sél Persdoéttir

Fipa Henriksdéttir Rahbek
Gydja Lisa Janusardottir Strgm
Jakoba Niklasdéttir Poulsen
Sulamith Bogadéttir

Luttakara listi

Fodiar Lid

2016
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016

Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.21

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 2/34



4 16m Rygg Menn

Bolkur 1

ID Navn

13 Baldur Tréndarson

1 Lukas Finsson Ellingsgaard

161 Kari P. Debess

97 Geir Strgm

91 Brandur Régvason
163 Kari Hggnason

93 Palli Mols Solmunde

10 Janus Nolsge

*

00N O UL B WN -

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2016 Havnar Svimjifelag

2016 Havnar Svimjifelag

2016 Svimjifelagid Hellufossur
2018 Suduroyar Svimjifelag
2017 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2017 Suduroyar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.21 Datavidgerd: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 3/34



Luttakara listi

5 16m Rygg Kvinnur

Bolkur 1

# ID Navn

1 82 Eyd Bjarnadoéttir Hansen 2016
2 84 Mia Winther 2017
3 168 Estrid T. Sdmalsdottir 2017
4 167 Ingrid M. Midjord 2016
5 80 LeaKiana Gudmudsen 2016
6 125 Sara Hanusardottir Jacobsen 2016
7 88 SaraLudvig 2016
8 117 Emily Christiansen 2016
9 68 Saloma Hvannastein 2016
10 177 Signy Salter 2016
11 96 Fipa Henriksdéttir Rahbek 2016
12 38 Gydja Lisa Janusardéttir Strgm 2016
13 152 Gunn aSondum 2017
14 154 Sulamith Bogadottir 2016

Fodiar Lid

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.21

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 4/34



6  33m Fri Kvinnur

Luttakara listi

Fodiar Lid

Bolkur 1
# ID Navn
1 38 Gydja Lisa Janusardottir Strgm 2016
2 117 Emily Christiansen 2016
3 154 Sulamith Bogadottir 2016
4 167 Ingrid M. Midjord 2016
5 80 LeaKiana Gudmudsen 2016
6 96 Fipa Henriksddttir Rahbek 2016
7 125 Sara Hanusardottir Jacobsen 2016
8 88 SaralLudvig 2016
9 84 Mia Winther 2017
10 68 Saloma Hvannastein 2016
11 119 Simona K. d Hgvdanum 2016
12 177 Signy Salter 2016
13 120 Hansa Arvidsdottir 2016
14 82 Eyd Bjarnadoéttir Hansen 2016
15 152 Gunn a Sondum 2017

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot

Svimjifelagid Hellufossur

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.21

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 5/34



7 33m Fri Menn

Bolkur 1
ID Navn
13 Baldur Tréndarson
91 Brandur Régvason
163 Kari Hggnason
15 Filip Sumberg

*

118 Erling Christiansen
1 Lukas Finsson Ellingsgaard
161 Kari P. Debess
10 Janus Nolsge
93 Palli Mols Solmunde

O 00 N O U1 B WN -

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2016 Havnar Svimjifelag

2017 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Havnar Svimjifelag

2018 Svimjifelagid Reysti
2016 Havnar Svimjifelag

2016 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Havnar Svimjifelag

2017 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.21 Datavidgerd: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 6/34



8

33m Rygg Menn

Bdélkur 1

#

v B WN

ID
97
91
161
163

Navn

Geir Strgm

Brandur Régvason

Kari P. Debess

Kéri Hggnason

Lukas Finsson Ellingsgaard

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2018 Suduroyar Svimjifelag
2017 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Havnar Svimjifelag

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 7/34



9 33m Rygg Kvinnur

Bdélkur 1

*

ID
88
167
117
96
152
84
80
125
82

O 00 N O U1 B WN -

Navn

Sara Ludvig

Ingrid M. Midjord

Emily Christiansen

Fipa Henriksdéttir Rahbek
Gunn a Sondum

Mia Winther

Lea Kiana Gudmudsen

Sdra Hanusardottir Jacobsen
Eyd Bjarnadéttir Hansen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Svimjifelagid Reysti
2016 Suduroyar Svimjifelag
2017 Svimjifelagid Flot

2017 Suduroyar Svimjifelag
2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Flot

2016 Suduroyar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 8/34



11 16m Fri Menn

Bolkur 2

*

ID
67
111
106
166

162
102
126
14
112
131
99
164
104
66
98
147
127
94
141
83
18
89
109
24
146
140
107
110
11
158
26
113
51
101
22
115
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Navn

Rogvi Petersen

Danjal Hansson

Ingvard Lamhauge

Petur Oli Midjord
Abraham Finsson Ellingsgaard
Alexander L. Eidesgaard
Petur Eli K. 3 Hgvdanum
Lennon Eystan a

William Dam- Andersen
Brandur Simunarson

Silas Apetrei

lan Strgm

Graekaris Martin Jacobsen
Aron Jacobsen

Karstin & Lakjuni

Saevar Strgm

Boas a Roykheyggi

Juda T. Petersen

Niels Jacob Thomsen
Hggni Eysturdal
Jonnhard Winther
Brandur Hgjgaard Weihe
Elias i Ligabg

Sdmuel Petersen

Torkil Jacobsen

Venzel Borgarsson Perrson
Josef E. Johannesen
Julian Niclassen

Aslakur Janusarson Vang
Odin Renésson

Valter Andreasen

Bjarti Karbech i Hjgllum
Roar Trugvason i Hjgllum
Fabian Florinsson
William Holm Kilgour
Boas Zachariassen

Kaspar Einestrand Kjeld

Luttakara listi

Fodiar Lid

2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015

Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 9/34



12 16m Fri Kvinnur

Bolkur 2

*

ID
157
129

92

52
142
130
114
139
148
178

53
116
149
165
179

70
128

25

72
169
160
143

79
159

85

27
145

86

50

28

69

54

95

71
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Navn

Solfrid Heinesen

Hanna @ Sondum

Jérun Mols Solmunde
Naja Fridbjgrg Lambaa
Kristina M. Hansen
Ingunn A. Sigvardsen
Var Christiansdottir
Ann Solmunde

Sélja O. Jacobsen

Anna Sofia 4 Ryggi

Karin Simonsen

Estrid Dggg Persdottir
Marta Reinert Petersen
Emilia G. Madsen

Selia Enghamar

Hanna Lilja Jacobsen
Beinta Lilly Jacobsen
Urd Jakupsdottir
Jemima Hvannastein
Sia A. Susonnudoéttir
Eileen Maria Debess
Unn Leivsdoéttir Steintin
Téta Sofia Gudmundsen
Abigail V. Christiansen
Elisa Jacobsen

Mira Sumberg

Heidrun F. Olsen
Ingeborg Vinther

Dania Feilberg
Annabella Henriksen
Birgit Dam-Jacobsen
Jéhanna Eydunsdéttir Joensen
Ronja Hofgaard Schrgder
Liv Jogvansdattir

Luttakara listi

Fodiar Lid

2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015

Svimijifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 10/34



13 16m Rygg Menn

Bolkur 2
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ID
67
4
83
162
106
99
164
11
98
102
14
131
24
18
104
158
126
112
89
140
107
66
127
94
141
26
51
101
22
166
146

Navn

Rogvi Petersen
Abraham Finsson Ellingsgaard
Jonnhard Winther
Alexander L. Eidesgaard
Ingvard Lamhauge

lan Strgm

Graekaris Martin Jacobsen
Odin Renésson

Saevar Strgm

Petur Eli K. 3 Hovdanum
William Dam- Andersen
Silas Apetrei

Torkil Jacobsen

Brandur Hgjgaard Weihe
Aron Jacobsen

Valter Andreasen
Lennon Eystan &
Brandur Simunarson
Elias i Lagabg

Jésef E. Johannesen
Julian Niclassen

Karstin a Lakjuni

Juda T. Petersen

Niels Jacob Thomsen
Hggni Eysturdal

Bjarti Karbech i Hjgllum
Fabian Florinsson
William Holm Kilgour
Boas Zachariassen

Petur Oli Midjord

Venzel Borgarsson Perrson

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2015 Svimjifelagid £gir

2014 Havnar Svimjifelag

2015 Suduroyar Svimjifelag
2014 Svimjifelagid Hellufossur
2014 Svimjifelagid Reysti
2015 Suduroyar Svimjifelag
2014 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Havnar Svimjifelag

2014 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2015 Havnar Svimjifelag

2014 Svimijifelagid Flot

2015 Havnar Svimjifelag

2014 Havnar Svimjifelag

2014 Svimjifelagid Reysti
2014 Svimijifelagid Hellufossur
2014 Svimijifelagid Flot

2015 Svimjifelagid Reysti
2014 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot

2014 Svimjifelagid Reysti
2014 Svimijifelagid Zgir

2015 Svimjifelagid Flot

2014 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimijifelagid Flot

2015 Havnar Svimjifelag

2015 Fuglafjardar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag

2014 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Svimjifelagid Flot

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 11/34



14 16m Rygg Kvinnur

Bolkur 2

*

ID
157
129
143

79

92
130

28
165

95
128
149
160
142
139
148
179
178

53
159

85

27

145
86

70

50

25

72

69

54

71

52
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Navn

Solfrid Heinesen

Hanna @ Sondum

Unn Leivsdottir Steintun
Téta Sofia Gudmundsen
Jérun Mols Solmunde
Ingunn A. Sigvardsen
Annabella Henriksen
Emilia G. Madsen

Ronja Hofgaard Schrgder
Beinta Lilly Jacobsen
Marta Reinert Petersen
Eileen Maria Debess
Kristina M. Hansen

Ann Solmunde

Sélja O. Jacobsen

Selia Enghamar

Anna Sofia a Ryggi

Karin Simonsen

Abigail V. Christiansen
Elisa Jacobsen

Mira Sumberg

Heidrdn F. Olsen
Ingeborg Vinther

Hanna Lilja Jacobsen
Dania Feilberg

Urd Jakupsdottir
Jemima Hvannastein
Birgit Dam-Jacobsen
Jéhanna Eydunsdéttir Joensen
Liv Jogvansdattir

Naja Fridbjgrg Lambaa

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2015 Svimijifelagid Flot

2014 Svimijifelagid Flot

2014 Svimijifelagid Flot

2014 Suduroyar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2014 Svimjifelagid Flot

2014 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Hellufossur
2014 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot

2014 Svimjifelagid Flot

2015 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Svimijifelagid Flot

2015 Svimjifelagid Flot

2015 Svimjifelagid Flot

2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2015 Fuglafjardar Svimjifelag
2014 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot

2015 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimijifelagid Agir
2014 Fuglafjardar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimijifelagid Agir
2015 Svimijifelagid &gir
2015 Fuglafjardar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid £gir
2015 Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 12/34



Luttakara listi

15 16m Bringu Menn

Balkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid

1 83 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag

2 106 Ingvard Lamhauge 2014 Svimijifelagid Reysti

3 26 Bjarti Karbech i Hjgllum 2015 Havnar Svimjifelag

4 4 Abraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag

5 14 William Dam- Andersen 2015 Havnar Svimjifelag

6 89 Eliasilagabg 2014 Suduroyar Svimjifelag

7 99 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag

8 22 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag

9 24 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag
10 162 Alexander L. Eidesgaard 2014 Svimijifelagid Hellufossur
11 164 Grakaris Martin Jacobsen 2014 Svimjifelagid Hellufossur
12 104 Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagid Reysti
13 101 William Holm Kilgour 2014 Suduroyar Svimjifelag
14 158 Valter Andreasen 2014 Svimjifelagid Hellufossur
15 102 PeturEli K. 48 Hgvdanum 2015 Svimjifelagid Reysti
16 11 Odin Renésson 2015 Havnar Svimijifelag
17 18 Brandur Hgjgaard Weihe 2014 Havnar Svimjifelag
18 51 Fabian Florinsson 2015 Fuglafjardar Svimjifelag
19 166 Petur Oli Midjord 2014 Svimjifelagid Hellufossur
20 98 Seaevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag
21 107 Julian Niclassen 2014 Svimjifelagid Reysti

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 13/34



Luttakara listi

16 16m Bringu Kvinnur

Balkur 2
# ID Navn
1 28 Annabella Henriksen
2 79 Tobta Sofia Gudmundsen
3 159 Abigail V. Christiansen
4 27 Mira Sumberg
5 54 Jéhanna Eydunsdéttir Joensen
6 92 Jérun Mols Solmunde
7 50 Dania Feilberg
8 53 Karin Simonsen
9 85 ElisalJacobsen
10 86 Ingeborg Vinther
11 69 Birgit Dam-Jacobsen
12 71 LivJogvansdaéttir
13 160 Eileen Maria Debess
14 70 Hanna Lilja Jacobsen
15 25 Urd Jakupsdattir
16 72 Jemima Hvannastein
17 52 Naja Fridbjgrg Lambaa

Fodiar Lid

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagio £gir
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 14/34



Luttakara listi

17 16m Firvald Menn

Balkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid
1 22 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag
2 4 Abraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag
3 89 Eliasilagabg 2014 Suduroyar Svimjifelag
4 99 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag
5 166 Petur Oli Midjord 2014 Svimjifelagid Hellufossur
6 83 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag
7 98 Savar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag
8 107 Julian Niclassen 2014 Svimjifelagid Reysti

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 15/34



18 16m Firvald Kvinnur

Balkur 2
# ID Navn
1 28 Annabella Henriksen
2 27 Mira Sumberg
3 25 Urd Jakupsdottir
4 79 Téota Sofia Gudmundsen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 16/34



19 33m Rygg Menn

Bolkur 2

*

ID
106
94
98
26
166
83
162
102
89
164
104
101
11
126
18
131
99
140
127
24
4
141
158

O 00 N O U1 B WN -

N NNNRRRRRLRRERR R R R
W N R O WOoNOUuDMWNIERLRO

Navn

Ingvard Lamhauge

Niels Jacob Thomsen
Saevar Strgm

Bjarti Karbech i Hjgllum
Petur Oli Midjord
Jonnhard Winther
Alexander L. Eidesgaard
Petur Eli K. 8 Hovdanum
Elias i Lagabg

Graekaris Martin Jacobsen
Aron Jacobsen

William Holm Kilgour
Odin Renésson

Lennon Eystan &
Brandur Hgjgaard Weihe
Silas Apetrei

lan Strgm

Josef E. Johannesen
Juda T. Petersen

Torkil Jacobsen

Abraham Finsson Ellingsgaard

Hggni Eysturdal
Valter Andreasen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014

Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 17/34



20 33m Rygg Kvinnur

Balkur 2
# ID Navn
1 86 Ingeborg Vinther
2 25 Urd Jakupsdéttir
3 143 Unn Leivsdéttir Steintdn
4 70 Hanna Lilja Jacobsen
5 28 Annabella Henriksen
6 72 Jemima Hvannastein
7 95 Ronja Hofgaard Schrgder
8 128 Beinta Lilly Jacobsen
9 129 Hanna 4 Sondum
10 92 Jérun Mols Solmunde
11 142 Kristina M. Hansen
12 130 Ingunn A. Sigvardsen
13 85 ElisaJacobsen
14 69 Birgit Dam-Jacobsen
15 149 Marta Reinert Petersen
16 71 LivJogvansdéttir
17 160 Eileen Maria Debess
18 79 Téta Sofia Gudmundsen
19 139 Ann Solmunde
20 27 Mira Sumberg
21 159 Abigail V. Christiansen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagio £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siva 18/34



21 50m Fri Menn

Balkur 2
# ID Navn
1 89 Eliasilagabg
2 4 Abraham Finsson Ellingsgaard
3 98 Saevar Strgm
4 83 Jonnhard Winther
5 99 lan Strgm
6 101 William Holm Kilgour
7 22 Boas Zachariassen
8 107 Julian Niclassen
9 102 Petur Eli K. 38 Hgvdanum
10 94 NielsJacob Thomsen
11 131 Silas Apetrei
12 11 Odin Renésson
13 26 Bjarti Karbech i Hjgllum
14 24 Torkil Jacobsen
15 104 Aron Jacobsen

[EE
N o

111 Danjal Hansson

N N NN R
w N B O U

166 Petur Oli Midjord

140 Joésef E. Johannesen

109 Samuel Petersen

112 Brandur Simunarson
110 Aslakur Janusarson Vang
113 Roar Trugvason i Hjgllum
106 Ingvard Lamhauge

Luttakara listi

Fodiar Lid

2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
37.53L
41.70
42.94
44.70L
4572 L
50.60
51.01
52.99
53.93
59.33

1:02.21

1:03.23

1:06.87

1:07.90

1:15.01

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 19/34



22 50m Fri Kvinnur

Bolkur 2

*

ID
70
79
72
86
129
69
25
142
130
92
139
71
27
160
159
178
28
95
149
179

O 00 N O U1 B WN -

N P B R R R RPB R R R R
O W 0O N O ULl P W N R O

Navn

Hanna Lilja Jacobsen
Tota Sofia Gudmundsen
Jemima Hvannastein
Ingeborg Vinther
Hanna @ Sondum

Birgit Dam-Jacobsen
Urd Jakupsdottir
Kristina M. Hansen
Ingunn A. Sigvardsen
Jérun Mols Solmunde
Ann Solmunde

Liv Jégvansdottir

Mira Sumberg

Eileen Maria Debess
Abigail V. Christiansen
Anna Sofia a Ryggi
Annabella Henriksen
Ronja Hofgaard Schrgder
Marta Reinert Petersen
Selia Enghamar

Luttakara listi

Fodiar Lid

2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagio £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
45.04
51.48L
55.60
55.96 L

1:02.52

1:06.03

1:06.45

1:09.24

1:15.89

1:17.61

1:17.70

1:21.98

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 20/34



24 33m Fri Menn

Bolkur 3
# ID Navn
1 55 Kian Sairold Villanueva
2 144 Bjarni Palsson
3 33 Mattias Bech
4 34 Mattias Kjeld Olsen
5 35 BragiBjarnason
6 103 Davur i Skorini
7 132 Boas L. Jacobsen
8 21 Aleks Uadhaw Thomsen
9 23 Martin Carlsson
10 12 Edvard Reinert
11 9 Atli Nolsge
12 19 Fridi Sgrenarson
13 20 Frodi Bardarson Dahl
14 156 Natanael A. Hansen
15 90 Bardur Rogvason
16 78 Terji Kjeerbo
17 105 Boas Jacobsen
18 138 Toki Niklasson Poulsen
19 43 Baenadikt Helig Eliassen
20 77 DavurEid
Balkur 4
# ID Navn
1 8 Noba Roéason Stakksund
2 37 Joénatan Samuelsen
3 48 Kristopher Christensen
4 5 Poul Hendrik Rubeksen
5 42 Fridalvur Eliassen
6 49 Rokur Petersen
7 64 Benjamin Havn
8 7 Simun Eliassen
9 36 Teitur Miné Rdason
10 65 Torir Olsen
11 39 Theodor Salter

Luttakara listi

Fodiar Lid

2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012

Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Steda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 21/34



25 33m Fri Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 61 Viktoria Klettskard
2 56 AnnakK.Lydersen
3 81 Eidver Bjarnadottir Hansen
4 31 Noomi Hella Jacobsen
5 60 Tabita Von Ebbaddttir
6 17 Jytta Kirke Davidsen
7 46 Felisia Florinsdoéttir
8 58 Sissal RO Petersen
9 62 LydiaS. Bjartalid
10 57 Olivia Johnsdottir
11 32 Hanna Smaeera Frédadéttir
Samuelsen
12 16 Ebba Kirke Davidsen
13 63 Randi Brim Hvidbro
14 108 Rakul Petersen
15 87 Julia Amona Ludvig
16 29 Alisa Gudjonsson
17 59 Solfrid H. Johannessen
18 100 RO Ryggshamar Simonsen
Balkur 4
# ID Navn
1 45 Sirid Vesturtun
2 2 Lea Bendix a Krdkusteini
3 41 Mariella Henriksen
4 74 Sissal Régvadottir
5 76 TalitaJohannesen
6 6 India Linnea Bech
7 47 Rakul ) Hgjbro
8 44 Naomi Friang
9 3 Lilja Sgrensen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012

2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013

Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011

Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Steda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 22/34



26 33m Rygg Menn

Bolkur 3
# ID Navn
1 34 Mattias Kjeld Olsen
2 33 Mattias Bech
3 103 Davuri Skorini
4 21 Aleks Uadhaw Thomsen
5 156 Natanael A. Hansen
6 9 Atli Nolsge
7 132 Boas L. Jacobsen
8 23 Martin Carlsson
9 55 Kian Sairold Villanueva
10 20 FrodiBardarson Dahl
11 35 BragiBjarnason
12 19 Fridi Sgrenarson
13 90 Bardur Rogvason
14 105 Boas Jacobsen
15 78 Terji Kjeerbo
16 138 Toki Niklasson Poulsen
17 43 Baenadikt Helig Eliassen
18 12 Edvard Reinert
19 77 DavurEid
Balkur 4
# ID Navn
1 8 Noba Rdéason Stakksund
2 36 Teitur Miné Réason
3 64 Benjamin Havn
4 40 Jbhannis i Stérustovu
5 5 Poul Hendrik Rubeksen
6 42 Fridalvur Eliassen
7 48 Kristopher Christensen
8 49 Rokur Petersen
9 37 Jénatan Samuelsen
10 7 Simun Eliassen
11 65 Torir Olsen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fodiar Lid

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 23/34



27 33m Rygg Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 63 RandiBrim Hvidbro
2 29 Alisa Gudjénsson
3 31 NoomiHellaJacobsen
4 60 Tabita Von Ebbaddttir
5 17 Jytta Kirke Davidsen
6 46 Felisia Florinsdottir
7 155 Eva Petersen
8 57 Olivia Johnsdottir
9 61 Viktoria Klettskard
10 56 AnnaK. Lydersen
11 81 Eidver Bjarnadoéttir Hansen
12 16 Ebba Kirke Davidsen
13 59 Solfrid H. Johannessen
14 87 Julia Amona Ludvig
15 58 Sissal R Petersen
16 62 LydiaS. Bjartalid
17 150 LivT.Joensen
18 32 Hanna Smeera Frédadottir
Samuelsen
19 100 Ro6 Ryggshamar Simonsen
Balkur 4
# ID Navn
1 45 Sirid Vesturtun
2 44 Naomi Friang
3 41 Mariella Henriksen
4 76 TalitaJohannesen
5 73 Emma Debes
6 2 Lea Bendix a Krakusteini
7 3 Lilja Sgrensen
8 6 India Linnea Bech

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012

2013

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011

Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Steda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 24/34



28 33m Bringu Menn

Bolkur 3
# ID Navn
1 132 BoasL.Jacobsen
2 21 Aleks Uadhaw Thomsen
3 134 MagniS. Olsen
4 23 Martin Carlsson
5 9 Atli Nolsge
6 19 Fridi Sgrenarson
7 35 BragiBjarnason
8 138 Toki Niklasson Poulsen
9 55 Kian Sairold Villanueva
10 34 Mattias Kjeld Olsen
11 20 FrodiBardarson Dahl
12 103 Davur i Skorini
13 78 Terji Kjeerbo
14 105 Boas Jacobsen
15 77 DavurEid
16 43 Bznadikt Helig Eliassen
17 90 Bardur Rogvason
18 144 Bjarni Palsson
19 33 Mattias Bech
Balkur 4
# ID Navn
1 64 Benjamin Havn
2 7 Simun Eliassen
3 36 Teitur Miné Réason
4 5 Poul Hendrik Rubeksen
5 39 Theodor Salter
6 65 Torir Olsen
7 8 Noba Roéason Stakksund
8 48 Kristopher Christensen
9 37 Jénatan Samuelsen
10 49 Rokur Petersen
11 42 Fridalvur Eliassen
12 40 Jéhannis i Stérustovu

Luttakara listi

Fodiar Lid

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012

Svimijifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag

Fodiar Lid

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 25/34



29 33m Bringu Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 60 Tabita Von Ebbaddttir
2 59 SOlIfrid H. Johannessen
3 87 lJulia Amona Ludvig
4 133 Maifrid Skibenaes
5 29 Alisa Gudjénsson
6 46 Felisia Florinsdottir
7 61 Viktoria Klettskard
8 56 AnnaK. Lydersen
9 81 Eidver Bjarnadottir Hansen
10 31 Noomi Hella Jacobsen
11 16 Ebba Kirke Davidsen
12 62 LydiaS. Bjartalid
13 17 Jytta Kirke Davidsen
14 137 Birgitta Heinesen
15 58 Sissal R Petersen
16 57 Olivia Johnsdottir
17 32 Hanna Smaera Frodadottir
Samuelsen
18 136 LeaS. Steinkross
19 63 Randi Brim Hvidbro
20 135 Résa Hanusardottir Jacobsen
Bolkur 4
# ID Navn
1 75 Jérun Winther
2 44 Naomi Friang
3 47 RakulJ Hgjbro
4 41 Mariella Henriksen
5 2 Lea Bendix a Krakusteini
6 45 Sirid Vesturtin
7 6 India Linnea Bech
8 3 Lilja Sgrensen
9 73 Emma Debes
10 74 Sissal Rogvadottir
11 76 TalitaJohannesen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012

2013
2012
2012

Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag

Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid £gir
Svimijifelagid Flot

Fgdiar Lid

2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 26/34



30 33m Firvald Menn

Bdlkur 3

ID
77
90
78
43
35

B
ID
36
42
39
49

8
64
37
65

7
40
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Navn

Davur Eid

Bardur Rogvason

Terji Kjeerbo

Bzenadikt Helig Eliassen
Bragi Bjarnason

lkur 4

Navn

Teitur Miné Rdason
Fridalvur Eliassen
Theodor Salter
Roékur Petersen

Noa Rdason Stakksund
Benjamin Havn
Jénatan Samuelsen
Torir Olsen

Simun Eliassen
Johannis i Stérustovu

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2013
2012
2013
2012

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 27/34



31 33m Firvald Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 32 Hanna Smazra Frédadottir

59
61
60
31
62
46
57

B
ID

3
73
75
41
45

6
74
44
76

WO NOUN»WNERELH#HO v »wN

Samuelsen

Solfrid H. Johannessen
Viktoria Klettskard
Tabita Vén Ebbadottir
Noomi Hella Jacobsen
Lydia S. Bjartalid
Felisia Florinsdottir
Olivia Johnsdéttir

lkur 4

Navn

Lilja Sgrensen
Emma Debes
Jérun Winther
Mariella Henriksen
Sirid Vesturtun
India Linnea Bech
Sissal Rogvadéttir
Naomi Friang
Talita Johannesen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012

2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013

Havnar Svimjifelag

Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir

Fgdiar Lid

2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6o
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.22

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 28/34



32 50m Fri Menn

Bolkur 3
# ID Navn
1 77 DavurkEid
2 78 TerjiKjeerbo
3 9 Atli Nolsge
4 35 Bragi Bjarnason
5 33 Mattias Bech
6 90 Bardur Régvason
7 19 Fridi Sgrenarson
8 43 Banadikt Helig Eliassen
9 20 FrédiBardarson Dahl
10 34 Mattias Kjeld Olsen
11 134 MagniS. Olsen
12 105 BoasJacobsen
13 138 Toki Niklasson Poulsen
14 103 Davur i Skorini
15 23 Martin Carlsson
16 132 Boas L. Jacobsen
17 12 Edvard Reinert
18 144 Bjarni Palsson
Bolkur 4
# ID Navn
1 40 Jbéhannis i Stérustovu
2 65 Torir Olsen
3 64 Benjamin Havn
4 37 Jénatan Samuelsen
5 8 Noba Rdéason Stakksund
6 36 Teitur Miné Réason
7 7 Simun Eliassen
8 42 Fridalvur Eliassen
9 49 Rokur Petersen
10 48 Kristopher Christensen
11 5 Poul Hendrik Rubeksen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lid

2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
35.25L
36.07
38.34
39.31
44.46
45.40
47.16
48.24
48.92
50.63
52.37
55.81
56.55
59.24

1:02.40

1:05.35

1:09.17

Tilm. tid Stgda
28.28L
30.50L
31.42
32.37
32.65
33.19
34.33
34.84L
36.74
41.96
58.19

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 29/34



33 50m Fri Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 46 Felisia Florinsdéttir
2 31 NoomiHella Jacobsen
3 108 Rakul Petersen
4 62 LydiaS. Bjartalid
5 59 SolIfrid H. Johannessen
6 135 Rdsa Hanusardottir Jacobsen
7 63 RandiBrim Hvidbro
8 87 Julia Amona Ludvig
9 61 Viktoria Klettskard
10 136 LeasS. Steinkross
11 137 Birgitta Heinesen
12 60 Tabita Von Ebbaddttir
13 57 Olivia Johnsdottir
14 133 Maifrid Skibenaes
15 81 Eidver Bjarnadoéttir Hansen
16 16 Ebba Kirke Davidsen
17 58 Sissal R Petersen
18 29 Alisa Gudjonsson
19 56 AnnaK. Lydersen
20 155 Eva Petersen
21 100 RO Ryggshamar Simonsen
22 150 LivT.Joensen
Bolkur 4
# ID Navn
1 75 Jérun Winther
2 73 Emma Debes
3 45 Sirid Vesturtun
4 41 Mariella Henriksen
5 44 Naomi Friang
6 3 Lilja Sgrensen
7 2 Lea Bendix a Krdkusteini
8 India Linnea Bech
9 47 RakulJ Hgjbro

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lid

2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
41.28
42.10
42.15
42.75
43.59
44.84
45.22
46.09 L
47.79
47.93
48.55
49.90
50.68
50.93
51.97
52.58
56.77
58.14
58.23

Tilm. tid Stgda
29.48
30.18
30.30
31.35
33.61
35.36
35.64
36.10
36.41

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 30/34



34 50m Rygg Menn

Bdlkur 3

*

ID
78
77
9
35
90
33
138
43
134
144
103
12 105
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Navn

Terji Kjeerbo

Davur Eid

Atli Nolsge

Bragi Bjarnason
Bardur Rogvason
Mattias Bech

Toki Niklasson Poulsen
Banadikt Helig Eliassen
Magni S. Olsen

Bjarni Palsson

Davur i Skorini

Boas Jacobsen

Bélkur 4

*

ID
39
65
37
64

8
49
36

7
42
48
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Navn

Theodor Salter

Torir Olsen

Jonatan Samuelsen
Benjamin Havn

No6a Rdason Stakksund
Rokur Petersen

Teitur Miné Rdason
Simun Eliassen
Fridalvur Eliassen
Kristopher Christensen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti

Fgdiar Lio

2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
41.14
46.57L
47.64
49.65
51.48
59.12
1:03.18
1:03.30
1:07.54

Tilm. tid Stgda
37.69
38.08
39.12
40.43
43.07
43.12
43.18
43.42 L
44.61L
50.25

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 31/34



35 50m Rygg Kvinnur

Bolkur 3
# ID Navn
1 31 Noomi HellaJacobsen
2 87 lJulia Amona Ludvig
3 135 Résa Hanusardottir Jacobsen
4 137 Birgitta Heinesen
5 59 SolIfrid H. Johannessen
6 57 OliviaJohnsdéttir
7 62 LydiaS. Bjartalid
8 32 Hanna Smera Frodadottir
Samuelsen
9 17 Jytta Kirke Davidsen
10 60 Tabita Von Ebbaddttir
11 63 Randi Brim Hvidbro
12 81 Eidver Bjarnaddttir Hansen
13 136 LeasS. Steinkross
14 133 Maifrid Skibenaes
15 58 Sissal R Petersen
16 61 Viktoria Klettskard
17 56 AnnaK. Lydersen
18 100 RO Ryggshamar Simonsen
Balkur 4
# ID Navn
1 75 Jérun Winther
2 45 Sirid Vesturtun
3 74 Sissal Rogvadottir
4 41 Mariella Henriksen
5 44 Naomi Friang
6 3 Lilja Sgrensen
7 2 Lea Bendix a Krakusteini
8 India Linnea Bech

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012

2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
47.71
51.95L
53.49
54.41
54.74
55.90
56.13
56.98

57.60
59.35
59.55
1:00.73
1:01.78
1:03.45
1:04.21
1:05.20
1:08.71

Tilm. tid Stgda
34.08
36.11
37.32L
39.54
41.35
41.46
4431
45.92

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Siga 32/34



36 66m Blandad Menn

Bdlkur 3

ID
78
35
77
34

9
43
90

ID

5
64
49
40
37
65
36
42

8
39

7
48
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Navn

Terji Kjeerbo

Bragi Bjarnason

Davur Eid

Mattias Kjeld Olsen

Atli Nolsge

Banadikt Helig Eliassen
Bardur Rogvason

lkur 4

Navn

Poul Hendrik Rubeksen
Benjamin Havn

Rokur Petersen
Jéhannis i Stérustovu
Jénatan Samuelsen
Torir Olsen

Teitur Miné Réason
Fridalvur Eliassen

Noéa Rdéason Stakksund
Theodor Salter

Simun Eliassen
Kristopher Christensen

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Steda

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 33/34



37 66m Blandad Kvinnur

Bdlkur 3

#
1
2
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10
11

ID
63
32

59
46
57
61
56
31
60
58
62

Navn
Randi Brim Hvidbro

Hanna Smeera Frodadottir

Samuelsen

SolIfrid H. Johannessen
Felisia Florinsdottir
Olivia Johnsdéttir
Viktoria Klettskard
Anna K. Lydersen
Noomi Hella Jacobsen
Tabita Vén Ebbadottir
Sissal R6 Petersen
Lydia S. Bjartalid

Bolkur 4
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ID

2
76
41
74
44

6
75

3
45
73

Navn

Lea Bendix a Krakusteini
Talita Johannesen
Mariella Henriksen
Sissal Rogvadottir
Naomi Friang

India Linnea Bech

Jérun Winther

Lilja Sgrensen

Sirid Vesturtun

Emma Debes

Luttakara listi

Fodiar Lid

2012
2012

2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag

Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir

Fgdiar Lio

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6o
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. tid Stgda

05-04-2024 08:34.23

Datavidgerd: Swimify 2.11

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 34/34



